*CAP. CLXXXI. Lin. 2. εἰρήτας) Male οὐρήτας F.  
Ibid. ἡ θηριώδης) Defit artic. *Arch. Vind.* qui μετόπιν,  
pro μετόγυνην. l. 3. φάμης *Med. Pass. Ash. [F.] Σάμ-*  
*μος Ald. Paris. A. B. [Paris. quatuor.] Arch. Vind.*  
*Brit. A. C. l. 4. παρασίνοντα) καταρεῖνον margo Steph.*  
*Ash. — F. Pb. Ibid. Θηβίων) Θηβαῖων bis Arch. [F.]*  
et *Ald. notissimo lapsu. Ead. l. Αἰγυπτίων) Αἰγυπτίων*  
*F. Αἰγυπτίων Vind. Arch. l. 5. Ἡρακλέας) Ἡρακλέας*  
*F. l. 8. τοῦ κολωνοῦ *Med. Pass. Ash. Arch. Brit.**  
*A. C. [F. Paris.] In aliis τὸν κολωνῶν. Ibid. αἰνακο-*  
*τίζει) ἕκατον. duo *Brit. Ead. l. ix μίσου τοῦ αἵλος)* Te-*  
mere in *ed. Wess.* et seqq. praetermissus est artic.  
quem agnoscunt editi. superiores cum msstis. l. 14.  
τῶγαλμα) τὸ ἄγαλμα *Arch. Vind.* l. 15. χλαρὸν) λιαρὸν;  
nescio an rectius, F. et sic mox iterum. l. 16. με-  
ταμβρίη τι ἵστι, καὶ) μεταμβρίης *Vind.* μεταμβρίη δὲ ἵστι  
*Fragn. Paris. [item F. et Pd.] prave, ut sequentia*  
ostendunt. — Scil. sic infra, l. 21 seq. παρέρχονται τε μέ-  
ραι νύκτες, καὶ etc. Similiter c. 199, 8. γυγκάδιμοται τε καὶ  
etc. Sic III. 108 extr. IV. 135, 2. V. 86, 21 seq. et pas-  
sim alibi, ubi τι et καὶ ita sibi respondent, ut idem  
valeant ac si esset ὄντα et τότε. l. 19. ή, οὖ) ἵστι *Ash.* —  
ή, δὲ *ed. Reiz.* et seqq. praeter necessitatem. ή, οὖ. cum  
edd. et aliis msstis tuentur F. et *Paris.* et quamvis  
ή, δὲ magis sit Ionibus proprium, ac *Nostro* prae-  
sertim familiare, (Conf. *Gregor. Dialect. ionic. §. 63.*)  
tamen nec alteram formulam idem *Noster aspernatus**

est. Vide IV. 3a, 8. et quae ad I. 67, 21. monuit *Wess.*  
*I.* 20. ις μέτας νύκτ. ) Deest ις *Vind. Arch.* *I.* 21. πιλάν  
 ζη *Vind. Arch.* *Med. Pass. Ash. Brit. A. B. Fragm.*  
*Paris.* [et *F.*] πιλανίζει *Paris. A. B. Ald.* *Ibid.* αἱρ  
 θολάσσην) Citat *Suidas* in voc. et *Eustath.* in Homer.  
 p. 1241, 40. — *Iliad.* p. 1331, 12. ed. Bas. *I.* 22. μέχρι  
 ις) μέχρις ις *F. Ps.* Tum ηῶ *F.* ut passim alibi, pro ηῶ.  
**CAP. CLXXXII.** *Lin.* 3. ἀλός ιστι) ἀλλος ιστι *F.*  
*Pd.* quod ne quem moveat, conf. c. 183, 2. Sed for  
 tasse iungi debuerant ἀλλος et ἀλός, sicut c. 184, 2 et 10.  
*I.* 5. Αὐγίλα *Med. Pass. Ash. Vind. Arch. Brit. A.*  
*C. Valla.* [et nostri *F. Pb. Pd.*] Αὐγίλα vulgo. [sic *Pa.*  
*Pc.*] Conf. *Salmasium* in *Solin.* p. 292. nimium in  
 coniecturā. — cf. supra, c. 172, 4. *I.* 6. Ναραμώνεις)  
 Ναραμώνεις *F.* constanter: idemque φοιτέωσι, ut supra,  
 PRO φοιτέωσι.

**CAP. CLXXXIII.** *Lin.* 1. Αὐγίλων *Med. Pass.*  
*Ash.* [*F. Puto et Pb. Pd.*] Αὐγίλεων *Arch. Vind. Valla,*  
 neque absurde: sic Σουτίων, aliaque. Olim Αὐγίλων. —  
 Sic *Pa. Pc.* Αὐγίλιων receperunt *Schaeff.* et *Borh.*  
*I.* 4. Γαράμαντες) Γαράμοντες *Pass.* Γαράμαντες *Arch. Vind.*  
*Valla.* Γαράμαντες *Brit. A. C.* etiam mox. Vulgatum  
 tenent *F.* et *Paris.* Quum vero iam supra (c. 174.) de  
*Garamantibus* ex professo dixerit Scriptor noster, a  
 quibus diversi hi esse debent; mirari subit, nullo  
 verbo vel ibi vel hīc monuisse eum de utriusque  
 populi vel cognatione vel diversitate: quale quid uti  
 que exspectasses, si utrobius recte se habet populi  
 nomen Γαράμαντες. *I.* 8. ὁδός ιστι) Defit ιστι *Arch.*  
*I.* 10 et seq. ἔμπροσθε scripsi cum *F.* Vulgo ἔμπροσθε.  
*Ibid.* διὸ τοῦτο ὅπλων etc. Novem voces socors *Arch.*  
 scriba insuper habuit. *I.* 12. προειβαλλόντων) προειβάλ  
 λοντες ις γνῶν *Arch.* — προειβαλόντων *F.* *I.* 15 seq. Αἰθιοπας  
 θηρίουσι etc.) Αἰθιοπας γενοντεουσι, οι πόδας *Arch.* neglectis  
 reliquis, perperam. *I.* 17. πέμπι λόγους) Absunt duo  
 verba *Arch. Vind.* *I.* 19. σαύρους) σαύρας ora *Steph.*  
*Arch. Vind. Eustath.* in *Dionys.* vs. 180. [et sic ed.  
 Wess.. et seqq.] In *Aldo* et reliquis σαύρους. — Revo  
 cavi hoc, quod cum *Med.* et aliis tuentur *F. Pa. Po.*  
*Pc.* *I.* 20. τερψασι *Arch. Vind. Eustath.* recte: [sic

vero et *F.* et *Paris.*] Vulgo τετρύγασι, quod ex *Aldo* tenuit *Gron.*

*CAP. CLXXXIV.* Lin. 3. Ἀτάραντες hīc iterumque l. 5. ex emendatione doctorum virorum scripsi cum *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* Vulgo olim Ἀτλαντες *edd.* consentientibus msstis, et *Eustath.* in *Dionys.* vs. 66. Vide *Steph. Byz.* in Ἀτλαντες, et ibi *Holst.* Recte dein et suo loco stat nomen Ἀτλαντες extr. hoc cap. l. 4. ἀνόνυμοι etc.) Exscripsit et explicuit *Eustath.* in *Dionys.* vs. 66. p. 127. l. 6. ὑπερβάλλοντι) ὑπερβαλλόντως *Eustath.* non vere. l. 7. καταρίωνται scripsi cum *F.* Vulgo καταρίωνται. Idem *F.* paullo ante, αὐτῶν, non αὐτῶν: et sic mox iterum. l. 10. ἡμερίων ὁδοῦ) Abest h. l. ὁδοῦ *Med. Ash. Pass. Arch. Vind.* — Sed habet *F.* cum *Ald.* et *Paris.* l. 12. εὑρουμά ἵστι) *Med. Ash. Pass. Brit. A. C.* [item *F.* nec aliud ex *Paris.*] Ceteri ἵστι h. l. non norunt. l. 13. οὗτα δή τι *Ald. Arch. Vind. Paris. A. B.* Abest δῆ *Med. Pass. Ash.* — et *F.* l. 15. ἀπολείπουν *Arch. Ash.* [*F. Paris.*] ἀπολείπουν *Eustath.* Alii ἀπολείπουν. l. 16. τοῦτο τὸν κίονα) Sic *Med. Pass. Ash. Arch. Vind.* [et *Pa. Pb.* quos probans adieci articulum, quem eundem *F.* agnoscit, sic scribens τοῦτο τὸν κίονα] Vulgati ignorant articulum cum *Eustath.* et *Brit. A. C.* quibus accedo. — Abest igitur τὸν ed. *Wess.* et aliis. l. 18. γαρ δῆ) Abest δῆ *Ash. Pass.* — et *F. Pb.* l. 19. οὕτε ἐνύπνια σέρπει) Alludit *Tertullian.* de Animâ c. 49. — ἐνύπνιον scribitur in *Pb.*

*CAP. CLXXXV.* Lin. 4. Ἡρακληῖαν) Ἡρακλέων *F.* Idem constans sibi tenet mox αὐτίων in foem. *Ibid.* ἕτερος δὲ) ἐν δὲ *Arch. Vind.* l. 8. ἰδνύετο, *Med. Pass. Ash. Arch. Vind.* [*F. Paris.*] et *Edit. Genev.* 1618. ex verissimâ Porti coniecturâ. Olim ἰδνυαίτο. Porro δὲ venit ex *Med. Pass. Ash.* [et *F.*] Ceteri prætereunt. l. 11. πρὸς νότον καὶ μεσογασιν) πρὸς νότον καὶ ἐς μεσόγ. margo *Steph. Pass.* — Sic et *F.*

*CAP. CLXXXVI.* Lin. 3. οὐ τι orā *Steph. Arch. Wind. Paris. A. B.* — nostri *Pa. P. C. Pb.* idque ipsum etiam debuerat *F.* in quo mendose ὅτι. Praetulique hoc cum *Schaef.* vulgato οὐτοι, quod tenuit *Wess.* eum aliis. l. 5. πατιεσθαι *Paris. A. B. Arch. Vind.*

*Ald.* ἀπτεσται *Med. Pass. Ask.* — et *F. Pb. Pd.* quod ex scholio. *l. 7. ἵπιτιλεύοντι*) ἵπιτιδεύοντι *Arch. Vind.*

*CAP. CLXXXVII. Lin. 1. Τὸ δὲ Τὸ δὲ Pass. — et F. l. 4. εἰδότοις) εἰδότοις Pass. l. 5. εἰπαί) εἰπεῖν Med. et alii, mox quoque. [Sic et hīc et l. 14. F. et Pa.] Editum dedit *Ald.* ex Ionum more. — cf. *Gregor. dial. ion.* §. 72. *l. 7. τερπάτρα Pass. Ask. Ald.* et ceteri. [*F. Paris.* cum aliis.] In postremā editione [ed. *Gron.*] τερπάτρις. — Nempe sic casu puto, non consilio editoris. Mox γένωνται, nec male, pro γένηται habet *F.* *Ibid. οἵσην Med. Ask. Pass. Schol. mss. et Suid.* Atii οἱσύπη. — Sic *Pa. Pc.* In *F.* statim erat οἴσην: tum, erasis duabus primoribus literis, superne adscriptum ab antiquā manu γρ. οἱσύπη: denique in orā est scholion: κόπηψ, βύπη. Conf. *Gregor. dial. ion.* §. 150. qui οἱσύπη probat. *l. 7 seq. τῆσι κορυφῆσι*) In *Var. Lect.* in ed. *Wess.* hoc loco scribitur „τῆσι *Arch.*“ quum in ipso contextu etiam recte τῆσι legatur. In *F.* quidem vitiōse est τῆσι κορυφῆσι. Ex eiusdem vero codicis *F.* inspectione intellexi, istud τῆσι ex cod. *Arch.* a *Wess.* prolatum, alio pertinere, scilicet ad τῶις κοραφοῖσι, quod *l. 9.* legitur, nam ibi in *F.* quoque: pro τοῖσι κορ. scribitur τῆσι κοραφοῖσι. Videndum igitur, ne fortasse Iones, quemadmodum alia nonnulla nomina, quae ex communi usu masculini sunt generis, in foeminino usurparint, sic et οἱ κοραφοῖς dicere consueverint pro eo quod vulgo οἱ κοραφοῖς est. *l. 8. αὐτῶν*) Constanter αὐτῶν *F.* quā formā paullo ante (*l. 5.*) utuntur etiam Editt. omnes. *l. 11. ψυμφορ.*) ψυμφορ. *Arch.* et statim iterum, vito scribae. *l. 12. οἱ Λίθις*) Abest οἱ *Pass. Ask.* — et *F.* in quo αἱλθῶς pro αἱλθέως. *l. 14. εἶπαι*) Vide ad lin. 5. *l. 16. τράγου οὐρανοῦ*) τράγου γὰρ οὐρανοῦ ed. *Wess.* cum aliis. Abiēci γὰρ prae-eunte nostro ms. *F.* cum quo etiam alios facere probabile est. Amat *Herodotus* tale asyndeton. *Ibid. εφεκτα*) Sic *Vind. Arch.* non inconcinne. — Consentiant *Pa. Pc.* Et recipere hoc placuit pro vulgato εφεκτα, quod tenuit *Wess.* cum aliis. Sic alibi passim εφεκτα pro αὐτῷ usurpat *Noster.**